«Αποπεράτωση Δημοτικού Καταστήματος Ανάβρας για πολιτιστική χρήση», στην 

Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΕΡΓΟΔΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΤΕ», 

με α/α προσφοράς: 178460, με μέση έκπτωση 32,48%  (ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΤΟΙΣ 

ΕΚΑΤΟ) και συνολική προσφερόμενη τιμή 110.662,24 € (ΕΚΑΤΟΝ ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ 

ΕΞΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ), χωρίς το ΦΠΑ. 

Γ. Δεδομένου ότι οι λοιποί συμμετέχοντες στη διαγωνιστική διαδικασία έχουν αποκλειστεί οριστικά, δεν 

υφίσταται λόγος να προβλεφθεί προθεσμία για την άσκηση Προδικαστικών Προσφυγών, σύμφωνα με τα

[...]

«Αποπεράτωση Δημοτικού Καταστήματος Ανάβρας για πολιτιστική χρήση», στην 

Εργοληπτική Επιχείρηση: «ΕΡΓΟΔΟΜΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΑΤΕ» - ΑΦΜ (095442008), με α/α προσφοράς: 178460, με μέση έκπτωση 32,48%  (ΤΡΙΑΝΤΑ ΔΥΟ 

ΚΑΙ ΣΑΡΑΝΤΑ ΟΚΤΩ ΤΟΙΣ ΕΚΑΤΟ) και συνολική προσφερόμενη τιμή 110.662,24 €  (ΕΚΑΤΟΝ 

ΔΕΚΑ ΧΙΛΙΑΔΕΣ ΕΞΑΚΟΣΙΑ ΕΞΗΝΤΑ ΔΥΟ ΕΥΡΩ ΚΑΙ ΕΙΚΟΣΙ ΤΕΣΣΕΡΑ ΛΕΠΤΑ), χωρίς 

το ΦΠΑ. 

3. Δεδομένου ότι οι λοιποί συμμετέχοντες στη διαγωνιστική διαδικασία έχουν αποκλειστεί οριστικά, δεν 

υφίσταται λόγος να προβλεφθεί προθεσμία για την άσκηση Προδικαστικών Προσφυγών, σύμφωνα με 

τα οριζόμενα στην παράγραφο 4.3 του άρθρου 4 της υπ’ αριθ.